
UCHWAŁA NR XXIII/132/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 
poz. 2361, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Brąszewice opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na kwartał z góry bez wezwania, 
w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za I kwartał do 31 marca; 

2) za II kwartał do 30 czerwca; 

3) za III kwartał do 30 września; 

4) za IV kwartał do 31 grudnia. 

2. Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli  
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub od innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno -wypoczynkowe, uiszcza się bez wezwania za cały rok z góry, w terminie do 31 grudnia. 

§ 2. Opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek Gminy Brąszewice lub poprzez wpłatę gotówki 
w kasie Urzędu Gminy Brąszewice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/52/2015 Rady Gminy Brąszewice z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29DEECF-31F7-4FEF-B08E-55786342D89B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


